przychodach operacyjnych zamiast w przychodach ze sprzedaży. W przypadku prezentacji przychodów ze sprzedaży benefitów dla pracowników pomniejszają

one koszty świadczeń pracowniczych zamiast ich prezentacji jako pozycja pozostałych przychodów operacyjnych.

Przychody ze sprzedaży

Przychody z tytułu dotacji

 Razem przychody z działalności

operacyjnej

Koszty świadczeń pracowniczych

 Razem koszty działalności operacyjnej

Wycena udziałów w Nodthera

Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

 (Strata) na działalności operacyjnej

Przychody finansowe

Koszty finansowe

 (Strata) na działalności gospodarczej

 (Strata) przed opodatkowaniem

Wycena udziałów w Nodthera

 DANE PRZEKSZTAŁCONE

Okres zakończony

31/12/2021

 000' PLN

11 186

24 226

35 413

-30 329

-114 968

286

 Podatek dochodowy
(Strata) netto z działalności

kontynuowanej

0 0

-77 419 -78 962

72

DANE PRZED

PRZEKSZTAŁCENIEM

Korekta błędu

dotyczącego umowy

z LLS

DANE

PRZEKSZTAŁCONE

DANE PRZED

PRZEKSZTAŁCENIEM

Korekta błędu

dotyczącego

umowy z LLS

DANE

PRZEKSZTAŁCONE

 Stan na

31/12/2021

 Stan na

31/12/2021

 Stan na

01/01/2021

 Stan na

01/01/2021

 000' PLN  000' PLN  000' PLN  000' PLN  000' PLN  000' PLN

261 539 -6 577 254 962 293 227 -6 646 286 581

-77 535 -1 543 -79 078 -31 688 69 -31 619

169 422 -8 120 161 302 223 721 -6 577 217 144

0 8 120 8 120 0 6 577 6 577

23 192 8 120 31 312 38 106 6 577 44 684

DANE PRZED

PRZEKSZTAŁCENIEM

Korekta błędu

dotyczącego umowy

z LLS

DANE

PRZEKSZTAŁCONE

DANE PRZED

PRZEKSZTAŁCENIEM

Korekta błędu

dotyczącego

umowy z LLS

DANE

PRZEKSZTAŁCONE

 Stan na

31/12/2021

 Stan na

31/12/2021

 Stan na

01/01/2021

 Stan na

01/01/2021

 000' PLN  000' PLN  000' PLN  000' PLN  000' PLN  000' PLN

-77 535 -1 543 -79 078 -31 688 69 -31 619

9 270 525 9 795 -11 061 -69 -11 130

-57 868 -1 018 -58 886 -10 636 0 -10 636

Wpływy z LLS 0 1 018 1 018 0 0 0

-3 170 1 018 -2 152 130 689 0 130 689

83 236 0 83 236 136 218 0 136 218
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu

sprawozdawczego

W dniu 7 sierpnia 2017 r. Ryvu Therapeutics S.A. (poprzednio Selvita S.A.) zawarło umowę współpracy z Leukemia & Lymphoma Society (LLS) dotyczącą

badań fazy przedklinicznej oraz I fazy klinicznej cząsteczki SEL120 (obecnie RVU120) (Umowa). Zgodnie z postanowieniami Umowy LLS zobowiązała się do

zapewnienia Spółce finansowania do wysokości 3,25 mln USD (następnie zredukowanej aneksem w grudniu 2022 r. do wysokości 2,25 mln USD) dla projektu

RVU120, wypłacanego w miarę rozwoju projektu (szerzej patrz Nota nr 23 oraz 3.18).